

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jižní svahy, Zastavitelná plocha Z6-Dopravní a technická infrastruktura
Objekt:
A - SO 01 Zpevněné plochy
Soupis:
b - návrh

KSO:
Místo: Luka nad Jihlavou

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:
VIAPROJEKT s.r.o. HK

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH1 262 135,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena bez DPHv CZK1 262 135,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jižní svahy, Zastavitelná plocha Z6-Dopravní a technická infrastruktura
Objekt: A - SO 01 Zpevněné plochy
Soupis: **b - návrh**

Místo: Luka nad Jihlavou
Zadavatel: 0
Uchazeč: 0

Datum:
Projektant: VIAPROJEKT s.r.o.
 HK
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		1 262 135,00
<u>HSV - Práce a dodávky HSV</u>		<u>1 262 135,00</u>
<u>5 - Komunikace pozemní</u>		<u>1 262 135,00</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jižní svahy, Zastavitelná plocha Z6-Dopravní a technická infrastruktura
Objekt: A - SO 01 Zpevněné plochy
Soupis: **b - návrh**

Místo: Luka nad Jihlavou

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: VIAPROJEKT s.r.o.
HK
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 262 135,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 262 135,00	
D	5		Komunikace pozemní				1 262 135,00	
69	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	1 207,500	540,00	652 050,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1207,5		1 207,500			
	VV		Součet		1 207,500			
76	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 207,500	30,00	36 225,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		asfaltový kryt, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.					
	VV		1207,5		1 207,500			
	VV		Součet		1 207,500			
77	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 207,500	400,00	483 000,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		asfaltový kryt, viz.příloha, D.01.01. a D.01.02.					
	VV		1207,5		1 207,500			
	VV		Součet		1 207,500			
78	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	11,000	630,00	6 930,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		případná oprava dalších vrstev vozovky v okrají silnice III/4041, viz.příloha D.01.01. a D.01.02. - RUČNĚ					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
79	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	11,000	30,00	330,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		asfaltový kryt, viz.příloha D.01.01. a D.01.02.					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
80	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	11,000	400,00	4 400,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		asfaltový kryt, viz.příloha, D.01.01. a D.01.02. - RUČNĚ					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
		899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	30,000	2 640,00	79 200,00	
			kanalizační poklopy		18,000			
			uliční vpusti		5,000			
			vodovodní poklůpky		7,000			